
入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 40.92 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 45.10

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

クボキ水工㈱

横山商事㈱

関東酸素工業㈱

新日本化成㈱市原営業所

丸十薬品㈱千葉支店

かなえ商事㈱

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

37.50 　

37.20 落札

37.90 　

未入札

第 １ 回(円) 摘　　要

37.50 　

38.00 　

開 札 調 書

令和7年9月26日

消石灰（ＪＩＳ特号）購入

伊地山クリーンセンター

関東酸素工業株式会社　　代表取締役　　松谷  厚雄

円（入札書比較価格 41.00 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 9,350 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 7,040

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

㈱イノハチ

㈲小倉商店

㈱緑環境

㈱林組

香取産資源㈲

㈲小谷商店

㈲山口商店 落札

7,100

8,100

8,500

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

円（入札書比較価格 6,400 円）

第 １ 回(円)

7,200

8,100

7,950

7,700

開 札 調 書

令和7年9月26日

鉄類売却

伊地山粗大ごみ処理施設

有限会社山口商店　　代表取締役　　林　清次



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 82,500 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 66,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

㈱イノハチ

㈲小倉商店

㈱緑環境

㈱林組

香取産資源㈲

㈲小谷商店

㈲山口商店 落札75,000

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

67,000

73,000

63,000

71,000

70,000

68,500

令和7年9月26日

アルミ缶売却

多古町飯笹150-6
共同リサイクル㈱　多古リサイクルセンター

有限会社山口商店　　代表取締役　　林　清次

円（入札書比較価格 60,000 円）

第 １ 回(円)

開 札 調 書



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 13,200 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 8,030

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

㈱イノハチ

㈲小倉商店

㈱緑環境

㈱林組

香取産資源㈲ 落札

㈲小谷商店

㈲山口商店

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

9,200

9,400

12,000

9,000

9,150

多古町飯笹150-6
共同リサイクル㈱　多古リサイクルセンター

香取産資源有限会社　　代表取締役　　佐々木　健

円（入札書比較価格 7,300 円）

第 １ 回(円)

9,000

9,300

開 札 調 書

令和7年9月26日

スチール缶売却



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 5,037,120 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 5,082,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱清水商会

千葉ノーミ㈱

大成産業㈱

㈲カミス総合防災千葉営業所

㈱吉田商会

三益消防機材㈱

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

4,579,200 落札

4,603,350 　

4,582,520 　

4,620,000 　

円（入札書比較価格　4,620,000 円）

第 １ 回(円) 摘　　要

4,596,460 　

4,618,800 　

開 札 調 書

令和7年9月26日

　 消防用ホース購入

　 香取広域市町村圏事務組合消防本部

三益消防機材株式会社 　 代表取締役　 山口　康昭



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 13,877,600 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 14,124,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱吉田商会

㈱千葉トーハツ商会

㈱清水商会

大成産業㈱

㈲カミス総合防災千葉営業所

三益消防機材㈱

ロイヤル防災㈱

千葉ノーミ㈱

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

12,840,000 　

12,816,000 　

12,840,000 　

12,776,000 　

12,704,000 　

12,840,000 　

円（入札書比較価格　12,840,000 円）

第 １ 回(円) 摘　　要

12,616,000 落札

辞退

開 札 調 書

令和7年9月26日

　 香取市・多古町・東庄町消防団小型動力ポンプ８台購入

　 香取広域市町村圏事務組合消防本部

株式会社吉田商会　　代表取締役　 氏家　英人


